
 

Nuuk i sommersolens skær 

Oplev en af verdens mindste hovedstæder svøbt i midnats- og sensommersolens skær. På trods af sin 

beskedne størrelse er Nuuk proppet med kunst, kultur og seværdigheder. Glæd jer også til masser af store 

oplevelser ved den smukke Nuuk-fjord.  

Aldrig har det været nemmere at besøge verdens største ø, Grønland, end nu. Vi flyver fra Aalborg direkte til 

Nuuk uden mellemlandinger, og fremme i Nuuk venter et hav af oplevelser, både til lands og til vands. Dyk 

ned i historien, oplev pukkelhvaler boltre sig i vandet, fang jeres egen aftensmad og se de majestætiske 

isbjerge flyde rundt i fjorden. Alt dette er blot nogle af de højdepunkter, der venter i fantastiske Grønland. 

Du vælger selv afgangsdatoen, vi råder over pladser over hele sommeren. 

Det er det perfekte tidspunkt at besøge Nuuk med lyse og klare nætter.  

Rejsedokumenter fremsendes cirka 2 uger før afrejsen. 

Pris i delt dobbeltværelse pr. person jf. nedenstående datoer 

• Den 12. - 16. juni 2025 (4 overnatninger) pris 8.198 kr. 

• Den 19. - 23. juni 2025 (4 overnatninger) pris 8.198 kr. 

• Den 26. - 30. juni 2025 (4 overnatninger) pris 8.798 kr. 

• Den 3. - 7. juli 2025 (4 overnatninger) pris 8.798 kr. 

• Den 10. - 14. juli 2025 (4 overnatninger) pris 9.198 kr. 

• Den 17. - 21. juli 2025 (4 overnatninger) pris 9.198 kr. 

• Den 24. - 28. juli 2025 (4 overnatninger) pris 9.198 kr. 

• Den 31. juli - 4. august 2025 (4 overnatninger) pris 9.198 kr. 

• Den 7. - 11. august 2025 (4 overnatninger) pris 8.698 kr. 

• Den 14. - 18. august 2025 (4 overnatninger) pris 8.698 kr. 

• Den 21. - 25. august 2025 (4 overnatninger) pris 8.198 kr. 

• Den 28. august - 1. september 2025 (4 overnatninger) pris 8.198 kr. 



Priserne inkluderer 

• Fly: Aalborg – Nuuk t/r 

o 15 kg indtjekket bagage og 5 kg håndbagage per person 

o Transfer mellem lufthavn og hotel t/r 

o Byrundtur i Nuuk med lokal guide 

o 4 overnatninger på Hotel HHE Express (bemærk dobbeltsengen er en ¾ seng) 

o Morgenmad alle dage 

 

Tilkøbsmuligheder: 

o Enkeltværelsestillæg: 

o 4 overnatninger: kr. 1.600,- 

o Opgradering til Hotel Hans Egede, 4-stjernet, kr. 1.100,- per person 

o Måltid på flyet t/r, kr. 198,- per person 

o Isfjordssejlads nord for Nuuk, kr. 2.095,- per person 

o Hvalsafari, kr. 1.095,- per person 

o Fish ’n’ Dish i Qooqquat, kr. 1.449,- per person 

o Vandretur til Kuanninnguit-udsigtspunktet, kr. 895,- per person 

 

Isfjordssejlads nord for Nuuk - 6 timer 

På denne udflugt sejler I ind til Nuuks isfjord, hvor al is i fjorden stammer fra. Det tager ca. 2 timer at 

komme ind til isfjorden, og på vejen kan I være heldige at møde hvaler, ørne og måske også sæler. Målet er 

at komme tæt på en masse isbjerge og nyde synet af deres mange mulige former og farver. Her, midt blandt 

isbjergene, stopper skibet motorerne, så I kan lytte til den knitrende og smeltende is. 

Turen foregår i skib med toilet, opvarmet kabine og indendørs siddepladser. Det er også muligt at gå og stå 

rundt på dækket, samt at sidde udenfor. Ombord serveres kaffe/te og varm kakao.  

Hvalsafari - 3-4 timer 

Nuuks fjordsystem er fyldt med naturlige ressourcer med alt fra fisk til hvaler og rensdyr. Som noget unikt er 

pukkelhvalerne her fredet, hvilket betyder, at Nuuk er det eneste sted i hele Grønland, hvor man ikke må 

jage pukkelhvaler. Nogle steder i fjordene kan der være helt ned til 600 meters dybde, hvor det er helt 

perfekt for havets kæmper at lege og finde føde. På denne bådtur sejler I ud i selskab med en dygtig skipper, 

som har stor erfaring med at lokalisere hvalerne.  

 Pukkelhvalerne er den hval, man oftest ser i Nuuks fjordsystem, og den er nem at kende ved dens puklede 

rygfinne og smukke hale. Halen fungerer ligesom et fingeraftryk, på den måde kan man kende de enkelte 

hvaler fra hinanden. At opleve disse giganter af havet på nært hold er næsten en spirituel oplevelse, som 

mange bliver overvældet af. 

Hvalgaranti: Der tilbydes hvalgaranti, som går ud på, at hvis ikke man ser hvaler, så kan man komme med ud 

gratis en anden gang. Man kan ikke få sin billet refunderet, men derimod blive ombooket til en ny tur uden 

merbetaling. 

  

 



Fish ’n’ Dish i Qooqquat - 6 timer 

I stævner ud i Nuuk-fjorden og sætter kursen mod den forladte bygd Qooqquat, som ligger ca. 50 minutters 

sejlads fra Nuuk. Undervejs kan I fiske efter torsk og rødfisk. Fremme i Qooqquat ligger der en lille 

restaurant, som drives af den velkendte kok Mads Bek og hans kone. Selvom restauranten er en af verdens 

mest afsidesliggende, så har ægteparret alligevel formået at skabe et skønt sted med et glimrende køkken, 

hvor de endda gror egne grøntsager, kål og krydderurter. Kokken vil tilberede jeres fangst og samtidig kan I 

se med, når fisken fileteres.  

Selvom fjorden bugner med fisk, gør vi opmærksom på, at vi ikke giver fangstgaranti. I disse tilfælde har 

restauranten ekstra fisk, som de kan tilberede. Hvis I ikke er meget for fisk, er det også muligt at vælge 

noget andet fra menuen. Vi anbefaler dog fisken, da det ikke bliver mere friskt end dette. Vegetarret er også 

en mulighed. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rejsebetingelser 

Rejsebetingelser 

Tilmelding til en rejse kan ske enten skriftligt eller mundtligt.  

Prisændringer 
OurWorld A/S kan under særlige forudsætninger hæve eller sænke rejsens pris. Ændringen skal bero på 

væsentligt ændrede valutakurser, skatter, afgifter, nye skatter og/eller afgifter, stigninger på brændstof og lign. 

En prisændring vil blive varslet hurtigst muligt og senest 20 dage før afrejse. OurWorld A/S kan dog aldrig 

forhøje rejsens pris med mere end 10 %. Såfremt dette sker, kan rejsedeltageren frit afbestille rejsen. 

Forbehold 
Der tages forbehold for trykfejl og fejl i prisen på rejsen. 

Rejsedeltagerens ændring 
Navneændring er efter billetudstedelse ikke muligt. 

Rejsedeltagerens afbestilling  
Indtil 60 dage før afrejse er depositum tabt. 

Senere afbestilling end 60 dage før afrejse medfører, at hele det indbetalte beløb er tabt. 

Afbestilling skal altid foregå skriftligt. 

Afbestillingsforsikring 
OurWorld A/S anbefaler, at man tegner en afbestillingsforsikring. 

 
Rejsedeltagerens ansvar 
Møder rejsedeltageren ikke rettidigt op/udebliver eller ikke kan deltage pga. glemt eller ugyldigt pas eller 

anden gyldig ID, kan der ikke forventes nogen godtgørelse.  

Rejsedeltageren skal sørge for, at bagage mv. er på rette sted. Rejsedeltageren er ansvarlig for enhver skade 

forårsaget pga. tilsidesættelse af anvisninger. Enhver rejsedeltager er selv ansvarlig for at kende gældende 

toldregler. 

Ændring 

OurWorld A/S er forpligtet til senest 20 dage før afrejse at underrette rejsedeltagerne, såfremt der ikke er 

tale om en pludselig opstået situation. 

Bureauet forbeholder sig ret til at ændre en rejse, hvis tvingende forhold gør dette nødvendigt, fx omlægning 

af en rejserute, ændring af overnatningssteder samt flytte gæster til et andet hotel af samme standard.  

Rygning 
Rygning i busser, hoteller og fly er ikke tilladt.  

Reklamationer 
Skal fremsættes til rejseleder eller operatør straks. Rejselederen/operatøren vil straks forsøge at udbedre 

skaden. Sker dette ikke i tilstrækkeligt omfang, skal reklamation omgående ringes eller sendes skriftligt til 

OurWorld A/S. 

 


